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Göteborg lyser i orange för att
uppmärksamma våld mot kvinnor

Den 25 november lyses många byggnader och torg i Göteborg upp i orange.
Som en ljus och optimistisk färg representerar orange en framtid fri från våld
mot flickor och kvinnor. Göteborgs Stad tar ställning mot våldet och
uppmärksammar kampanjen Orange Day tillsammans med Länsstyrelsen
Västra Götaland, UN Women Göteborg och Lex Femme.

Vad är Orange Day?



Våld mot kvinnor är ett samhällsproblem som inte minskar. Många kvinnor
och barn lever med oro och rädsla för våld varje dag. De lever med en person
som hotar, kontrollerar, förnedrar eller misshandlar dem. Våldet är ett
folkhälsoproblem som får stora konsekvenser, både för enskilda individer och
för samhället i stort.

För att sätta ljus på problemet har FN utsett 25 november till internationella
dagen för avskaffandet av våld mot kvinnor. Dagen kallas också för Orange
Day och uppmärksammas över hela världen.

-Genom att medverka i Orange Day-kampanjen vill vi i Göteborgs Stad öka
människors medvetenhet om hur allvarligt och omfattande problemet är,
säger Veronica Liliedahl, Göteborgs Stads samordnare för arbetet mot våld i
nära relationer. Kampanjen vill också öka den civila och politiska viljan att
stoppa våld mot kvinnor. Tillsammans kan vi göra skillnad i arbetet mot
våldet.

Hur uppmärksammar Göteborgs Stad Orange Day?

Flera välkända göteborgsbyggnader lyses upp i orange. Till exempel får vi se
Scandinavium, Lisebergshjulet och Konstmuseet stråla i färgen som
symboliserar en framtid fri från våld mot flickor och kvinnor. Också bland
annat Hjällbo centrum och träd på Dr Fries torg belyses i orange.

25 november infaller i vecka 48 och under den veckan annonserar Göteborgs
Stad på bussar och spårvagnar om att det finns stöd och hjälp att få vid
våldsutsatthet.

Aktiviteter riktat mot invånare

Runt om i staden arrangerar förvaltningar och bolag olika aktiviteter riktat
mot invånare, både före och efter 25 november. I år blir kampanjen lite
annorlunda på grund av pandemin. Vi anpassar oss utifrån
Folkhälsomyndighetens rekommendationer och planerade aktiviteter kan
komma att ställas in med kort varsel. Aktuella aktiviteter finns i kalendariet
under goteborg.se/orangeday.

Exempel på aktiviteter

https://goteborg.se/wps/portal/kalendarium/kalendarium-start/!ut/p/z1/hYzfCoIwFMafxSc4Z7qy24nMyEIpI91NrFompIs1gnz6VghBUJ2r8_35fSCgBNHJW1NL2-hOnp2uxHibk5gRSkmKOOXIeJrMOA0DRkaw-VcQLsYvx3DgP-1o6UcBYpL5L_7HfOX48F2YYOZ4npM8TOe4iCmsQIC4Kmn2p0KZFiptZFerg7w_A6tjaZVbcf_R6HZQl3Zd9oXa9czzHluTRQ8!/dz/d5/L2dBISEvZ0FBIS9nQSEh/#Z7_P1DA1441K80O00AFP1P7KL0MD4
https://goteborg.se/wps/portal/kalendarium/kalendarium-start/!ut/p/z1/hYzfCoIwFMafxSc4Z7qy24nMyEIpI91NrFompIs1gnz6VghBUJ2r8_35fSCgBNHJW1NL2-hOnp2uxHibk5gRSkmKOOXIeJrMOA0DRkaw-VcQLsYvx3DgP-1o6UcBYpL5L_7HfOX48F2YYOZ4npM8TOe4iCmsQIC4Kmn2p0KZFiptZFerg7w_A6tjaZVbcf_R6HZQl3Zd9oXa9czzHluTRQ8!/dz/d5/L2dBISEvZ0FBIS9nQSEh/#Z7_P1DA1441K80O00AFP1P7KL0MD4


I Angered gör förvaltningen en informationsturné för att berätta om Orange
Day och sprida kunskap om våld mot kvinnor och barn. Under vecka 48 och
49 finns ungdomsvärdar, trygghetssamordningen och hälsoguider ute i
följande områden: Lövgärdet, Rannebergen, Hjällbo, Hammarkullen, Bergum,
Gårdsten, Angered centrum.

-Vi hoppas nå ut till invånare i Angered med information om Orange Day, vad
våld är och hur du kan få hjälp och stöd som utsatt, säger Jenny Helin,
samordnare våld i nära relation, SDF Angered. Det är också viktigt att få ut
information om vad du kan göra för att agera emot våld. Att alla kan göra
något är ett viktigt budskap.

Den 25 november anordnar UN Women Göteborg en digital föreläsning och
workshop, riktat mot unga invånare. Under webbinariet medverkar olika
yrkespersoner som arbetar med unga, som barnmorska, gynekolog och
kurator. 

Tillsammans mot våldet

Vi som arbetar för att uppmärksamma Orange Day i Göteborg är förvaltningar
och bolag inom Göteborgs Stad, Länsstyrelsen Västra Götaland, UN Women
Göteborg och Lex Femme.

Mer information

Den som är utsatt för våld eller utövar våld kan bland annat få hjälp i form av
rådgivning, behandling och tillfälligt boende. På Göteborgs Stads webbsida
Våld och hot kan du läsa om vad för stöd som finns att få.

Kontakt

Veronica Liliedahl, Göteborgs Stads samordnare för arbetet mot våld i nära
relationer

Telefon: 031-367 94 17, Mobil: 0761-390936

E-post: veronica.liliedahl@socialresurs.goteborg.se  

https://goteborg.se/wps/portal?uri=gbglnk%3agbg.page.0032a0f2-3bba-4d3d-a985-924a18a8a3e3
https://goteborg.se/wps/portal?uri=gbglnk%3agbg.page.0032a0f2-3bba-4d3d-a985-924a18a8a3e3


Kontaktpersoner

Stadsledningskontoret | City Office - Christina Terfors
Presskontakt
Pressansvarig
christina.terfors@stadshuset.goteborg.se
Presstel. vardagar: 031 368 01 08   SMS: 0707 61 17 16
+46 707-61 17 16

Stadsledningskontoret | City Office - Lotta Sjöberg
Presskontakt
Direktör HR och Kommunikation
Vid samhällsstörningar
lotta.sjoberg@stadshuset.goteborg.se
0765-55 52 49
031-3680603

Äldre samt vård- och omsorgsförvaltningen - Ulrika Nandra
Presskontakt
Pressansvarig
Äldre samt vård- och omsorgsförvaltningen
ulrika.nandra@aldrevardomsorg.goteborg.se
0764950413

Förvaltningen för funktionsstöd - Helena Munther
Presskontakt
Pressansvarig
Förvaltningen för funktionsstöd
helena.munther@funktionsstod.goteborg.se
031-366 54 23
073-066 70 29
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Socialförvaltningen Centrum - Ulla-Carin Moberg
Presskontakt
Avdelningschef Stab och kommunikation
Socialförvaltningen Centrum
ulla-carin.moberg@socialcentrum.goteborg.se
0707 -99 99 23
031-367 90 04

Socialförvaltningen Hisingen – Joachim Brink
Presskontakt
Pressansvarig
Socialförvaltningen Hisingen
joachim.brink@socialhisingen.goteborg.se
031-365 79 44, 072-856 50 43
072-856 50 43

Socialförvaltningen Nordost - Lena Carlsson
Presskontakt
Kommunikatör
Socialförvaltningen Nordost
lena.c.carlsson@socialnordost.goteborg.se
031-365 20 31
031-365 47 51

Socialförvaltningen Sydväst - Anna Hedenström
Presskontakt
Avdelningschef stab och kommunikation
Medierelationer / kommunikation
anna.hedenstrom@socialsydvast.goteborg.se
031-366 02 98
073-666 46 37 

Förskoleförvaltningen - Lisa Nylén
Presskontakt
Pressansvarig
Förskoleförvaltningen Göteborgs Stad
lisa.nylen@forskola.goteborg.se
076-255 07 51
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Grundskoleförvaltningen - Pnina Molin
Presskontakt
Pressansvarig Grundskoleförvaltningen
pnina.molin@grundskola.goteborg.se
031-3676043

Utbildningsförvaltningen - Håkan Larsson
Presskontakt
Utbildningsförvaltningen, Chef för HR och kommunikation
Göteborgs Stads gymnasieskolor
hakan.larsson@educ.goteborg.se
070-764 20 72
031-367 00 19

Arbetsmarknad och vuxenutbildning - Ann Flyning
Presskontakt
Kommunikationschef
Kommunikation
ann.flyning@arbvux.goteborg.se
070-512 01 12
031-368 14 50

Svenska Balettskolan - Louise Sjöstedt
Presskontakt
Producent
louise.sjostedt@grundskola.goteborg.se
0703 86 53 05

Stadsbyggnadsförvaltningen - Ann Bergermark Rintala
Presskontakt
Pressansvarig
Medierelationer
ann.bergermark.rintala@stadsbyggnad.goteborg.se
076-834 33 54  
076-834 33 54
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Exploateringsförvaltningen - Peter Wannding
Presskontakt
Presskontakt
Pressansvarig 
peter.wannding@exploatering.goteborg.se
073-9102388

Stadsfastighetsförvaltningen - Hannah Björk
Presskontakt
Kommunikatör
Presskontakt
hannah.bjork@stadsfast.goteborg.se
031-365 01 48, sms: 0736-65 58 82
073-665 58 82

Stadsmiljöförvaltningen - Alexandra Wattwil
Presskontakt
Pressansvarig
alexandra.wattwil@stadsmiljo.goteborg.se
0703-70 72 09

Stadsmiljöförvaltningen - Anders Sahlberg
Presskontakt
Pressansvarig
Medierelationer
anders.sahlberg@stadsmiljo.goteborg.se
0728-56 54 29
0728-56 54 29

Miljöförvaltningen - Louise Alfredson
Presskontakt
Pressansvarig kommunikatör
press@miljo.goteborg.se
031-368 38 00
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Idrotts- och föreningsförvaltningen - Heidi Lall
Presskontakt
Kommunikationsstrateg.
heidi.lall@ioff.goteborg.se
031-368 20 21
0707-61 35 36

Kretslopp och vatten - Ulrika Naezer
Presskontakt
Pressansvarig kommunikatör
Kretslopp och vatten, Göteborgs Stad
ulrika.naezer@kretsloppochvatten.goteborg.se
031-3682780 0767-990501

Intraservice - Sara Herlitz
Presskontakt
Kommunikationschef
Intraservice
sara.herlitz@intraservice.goteborg.se
031-367 82 37 
072-255 71 34

Kulturförvaltningen - Jenny Johansson 
Presskontakt
Kommunikationschef
Medierelationer
jenny.johansson@kultur.goteborg.se 
0707-64 13 99
031-368 36 43

Kulturförvaltningen – Isa Andersson
Presskontakt
Pressansvarig, kulturförvaltningen
isa.andersson@kultur.goteborg.se
031-368  31 60, 0702-13 65 14
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Demokrati och medborgarservice - Ulrika Karmalm
Presskontakt
Avdelningschef kommunikation och kansli
kommunikation@dm.goteborg.se
031-365 09 89

Inköps- och upphandlingsförvaltningen – Olle Berntson
Presskontakt
Presskontakt
Inköp och upphandling
olle.berntson@ink.goteborg.se
0720843829

Stadsrevisionen – Sven Lindström
Presskontakt
Kommunikationsansvarig
sven.lindstrom@stadsrevisionen.goteborg.se
0707-62 20 41

Regionarkivet - Joanna Glad
Presskontakt
Kommunikationsstrateg
joanna.glad@arkivnamnden.goteborg.se
072-856 69 81
031-701 50 21  

Göteborgs Stads kommunala bolag
Presskontakt
Lista med presskontakter hos de kommunala bolagen. Se också
respektive bolags webbsida
christina.terfors@stadshuset.goteborg.se

Socialdemokraterna - tf presschef Agnes Hedin
Presskontakt
Presschef
agnes.hedin@stadshuset.goteborg.se
072-083 59 35 
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Demokraterna - Mattias Arvidsson
Presskontakt
Pressekreterare
mattias.arvidsson@stadshuset.goteborg.se
072 144 03 56

Moderaterna - Stefan Kraft
Presskontakt
Press- och kommunikationschef
stefan.kraft@stadshuset.goteborg.se
0704-94 18 15

Liberalerna - Abraham Staifo
Presskontakt
Press- och kommunikationschef 
abraham.staifo@stadshuset.goteborg.se
0739 838 218

Miljöpartiet - Klas Eriksson
Presskontakt
kommunikatör för MP
klas.eriksson@stadshuset.goteborg.se
070-761 10 14
031-3680416 

Vänsterpartiet - John Edström 
Presskontakt
Pressekreterare
john.edstrom@stadshuset.goteborg.se
070-480 78 66

Centern - Alexandra Stenlund
Presskontakt
Pressekreterare
alexandra.stenlund@stadshuset.goteborg.se
070 585 49 63
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Kristdemokraterna - Erik Palmgren
Presskontakt
Politisk sekreterare
erik.palmgren@stadshuset.goteborg.se
072-856 5494

Sverigedemokraterna - Timothy Tréville
Presskontakt
Pressekreterare
timothy.treville@stadshuset.goteborg.se
0736-736 354
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